EDITAL Nº 02 DE 02 DE JULHO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DE MONITORIA
CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

RESULTADO PARCIAL

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em consonância com a
Resolução 020/96, torna público o resultado parcial do processo seletivo para
BOLSA DE MONITORIA SUBSIDIADA para disciplinas ofertadas por meio do
Regime de Exercícios Domiciliares EspeciaI – REDE, conforme descrito a seguir:

1. RESULTADO PARCIAL:

Disciplinas Resultado

ADM2057 - Orçamento e Controle Reaberto prazo de inscrição

ADM2007 - Administração
Financeira II

Selecionada: Gabriela Brustolin da Quadros -
201911245

CEC1064 - Econometria 2 Selecionada: Geny Carla Novais de Quadros
201620071

EFM 2049 -  Anatomia Humana Reaberto prazo de inscrição

NUT1081 - Nutrição Clínica B Selecionada: Gabriele Ferreira da Silva da
Costa- 201720149
1ª suplente: Cintia Eichler Brites - 201721724
2ª suplente: Catiele de Moraes Bittencourt -
201521183

2 INÍCIO DAS ATIVIDADES E CADASTRO
2.1 O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em
contato com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar
de 1º de julho de 2021 (a compensação das horas será acordada entre os/as
estudantes selecionados/as e os/as orientadores/as das bolsas);
2.2 Para a efetivação do cadastro de bolsista cada estudante selecionado deverá
preencher e assinar o Plano de Atividades, em conjunto com o/a docente
orientador/a da monitoria, e encaminhar para o email nappm@ufsm.br , em formato
PDF, até o dia 08 de julho de 2021.

Palmeira das Missões, 02 de julho de 2021.

Luiz Anildo Anacleto da Silva
Diretor do Campus

__________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.
Endereço eletrônico: https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/palmeira-das-missoes/